Date et signature

FORMULAIRE DE RÉSERVATION

1. Je remplis et signe le formulaire ci-dessous (obligatoire)

NON	Λ:	Prénom :						
Adre	sse postale :							
Adresse mail :			Téléphone :					
RÉ	SERVATION À LA CARTE							
	dredi 22 novembre							
Concerts		Tarif plein	Nombre de places tarif plein	Tarif réduit	Nombre de places tarif réduit	Total	Nombre de places gratuites	
	18h30 - Accueil du public en musique				gratuit, entrée libre 1 €			
	20h - Récital piano de Frédéric Lagarde	16 €		11 €		€		
Sam	edi 23 novembre							
Concerts		Tarif plein	Nombre de places tarif plein	Tarif réduit	Nombre de places tarif réduit	Total	Nombre de places gratuites	
	14h30 - Concert piano-alto	11 €		8 €		€		
	16h30 - Concert piano-flûte-violon	11 €		8 €		€		
	18h30 - Concert violon-violoncelle-piano	11 €		8 €		€		
	20h15 - Récital de chant	11 €		8 €		€		
Dim	anche 24 novembre							
Concerts		Tarif plein	Nombre de places tarif plein	Tarif réduit	Nombre de places tarif réduit	Total	Nombre de places gratuites	
	11h - Quintette à vents	11 €		8 €		€		
	14h30 - Concert du groupe Elmira	11 €		8 €		€		
	16h30 - Orchestre de l'Ensemble Transfiguré	16 €		11 €		€		
AC	HAT DE PASS				201		2	
Les PASS sont nominatifs. Seuls les PASS donnent droit à des places numérotées (choisies sur plan lors d'une séance de réservation).		Tarif plein	Nombre de PASS tarif plein	Tarif réduit	Nombre de PASS tarif réduit	Total	Nombre de PASS gratuits	
	PASS G (tous les concerts)	60 €		40 €		€		
	PASS S (les 4 concerts du samedi)	30 €		20 €	·	€		
	PASS D (les 3 concerts du dimanche)	25 €		16 €		€		

2. J'apporte le formulaire complété et signé

TOTAL GLOBAL: _

(ou par courrier, avant le 15 novembre, en envoyant formulaire + chèque à : La Scène Fontainoise - Colette Renaut - 1 allée des Pampres - 21121 Fontaine-lès-Dijon)

Pour toutes les réservations (PASS et billets individuels) : Hall du CAPJ (entrée rue des Carrois) les samedis 9 et 16 novembre (10h-16h) et les mercredis 13 et 20 novembre (14h30-17h30) :